

दयाल सिंह कॉलेज
DYAL SINGH COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय/ UNIVERSITY OF DELHI)

दिनांक/ 11.11. 2025

सूचना / NOTICE

शुल्क में छूट 2025-2026/ FEES CONCESSION 2025-2026

दिनांक 17.10.2025 और 03.11.2025 के पूर्व नोटिस के संदर्भ में, जिन छात्रों ने वर्ष 2025-2026 के लिए शुल्क रियायत एवं छात्र सहायता निधि जमा नहीं की है वह 20 नवंबर 2025 तक या उससे पहले फॉर्म जमा कर लें उन्हें आगे कोई अतिरिक्त समय नहीं दिया जाएगा। इसकी हार्ड कॉपी कार्यालय में दोपहर 2:00 बजे से 3:00 बजे के बीच 21.11.2025 तक जमा करनी होगी। जो छात्र हार्ड कॉपी कार्यालय में जमा नहीं करेंगे, उनके आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

फॉर्म लिंक

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSctlba0IaWhXfcWKQpGfsGFo0fA8I54yczg IWAXZYOGsOa2g/viewform?usp=header>

Reference to the earlier notice dated 17.10.2025 and 03.11.2025 students who have not yet submitted their Fee Concession and Student Aid Fund for the year 2025-2026 should submit the form on or before November 20, 2025. No further extension will be granted. The hard copy of the same should be submitted in the office between 2.00 pm to 3.00 pm latest by 21.11.2025. If they do not submit their application, their application will not be considered.

Form Link

FormLink:**<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSctlba0IaWhXfcWKQpGfsGFo0fA8I54yczg IWAXZYOGsOa2g/viewform?usp=header>**



(डॉ. हरेन्द्र यादव)

(Dr. Harendra Yadav)

संयोजक फीस छूट समिति

Convener, Fee Concession Committee

प्रति/ Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट/College website
2. छात्र नोटिस बोर्ड/Students Notice Board